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Time kommune - etablering av vannledning mellom Eikeberget og 
Ørnahaugen og midlertidig anleggsvei - uttale 

Vi viser til e-post mottatt her 20.08.2021, og til felles befaring med Time kommune den 
17.08.2021.  
 
Fylkesrådmannen har vurdert saken som sektormyndighet innenfor kulturminnevern, 
med henblikk på automatisk freda kulturminner.  
 
Time kommune planlegger etablering av ny vannledning mellom Eikeberget og 
Ørnahaugen på Bryne. Videre søker kommunen også om å anlegge midlertidig 
anleggsvei mellom Eikeberget og Ørnahaugen for å sikre adgang for 
utrykningskjøretøy i anleggsperioden. Anleggsveien vil bli etabler på duk direkte på 
dagens markoverflate. Det vil ikke bli gravd ned i eksisterende terreng. Veien fjernes 
etter endt anleggsarbeid.  
 
Vannledningen og anleggsveien ønskes etablert innenfor et område som i plan 0489 
(Områdeplan for felles ungdomsskole med Klepp med tilliggende bolig og friområder i 
Morenefaret i Vardheia) er regulert til hensynssone H730. I henhold til bestemmelse § 
8.4 skal alle tiltak innenfor området på forhånd avklares med 
kulturminnemyndighetene. Videre presiserer bestemmelsen at evt. mindre 
installasjoner i området skal ha en god landskapstilpasning av hensyn til nærliggende 
automatisk freda kulturminner. Det er like nord for aktuelle tiltak registrert et automatisk 
freda kulturminnefelt id 60845, dette feltet er i plan 0489 regulert til hensynssone H730.  
 
Vannledningen planlegges lagt ned mot eiendomsgrensene til Eikeberget 11 og 
Ørnahaugen 14. I henhold til mottatt beskrivelse vil ledningen fra kum 15 ved 
Eikeberget 11, bli lagt så langt inn mot eiendomsgrensen som mulig, dette for å unngå 
en fjellrygg i dette området. Videre vestover vil ledningen ligge ca. 3,5 meter fra 
eiendomsgrensene. Vi har ingen merknader til anleggelse av vannledning utover at 
den følger beskrivelsen i mottatt søknad datert 20.08.2021. Vi ber også om at 
grøftebredden holdes så smal som mulig og at eventuelle landskapstrekk som synlige 
steiner tilbakeføres etter endt arbeid.  
 
Når det gjelder den midlertidige anleggsveien er denne planlagt like sør for id 60845. Vi 
forutsetter at veien blir anlagt som beskrevet i mottatt søknad, dvs. på duk direkte på 
dagens markoverflate og at den blir fjernet fra området når anleggsarbeidene er 
ferdigstilt. For å sikre at det ikke blir gjort utilsiktede skader på gravhaug 60845-2 under 
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anleggsarbeidet, ber vi om at det settes opp et anleggsgjerde i sikringssonen til 
kulturminnefeltet, og at dette gjerdet blir stående i hele anleggsperioden.   
 
 
Hilsen 
Leif Håvard Lundø Vikshåland 
Leder (adm) 

Sikke Viste 
rådgiver  
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Dette dokumentet er godkjent elektronisk. Oppgi vårt saksnr. når du svarer på brevet.
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